

PMS Haderslev Holding ApS
Damvænget 2, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 33 50 11 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Peter Møller Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PMS Haderslev Holding ApS
Damvænget 2
6100 Haderslev

CVR-nr.: 33 50 11 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Møller Sørensen, Damvænget 2, 6100 Haderslev

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at foretage investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-22.850	-33.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	99.999
Andre finansielle indtægter	146.628	320.178
Øvrige finansielle omkostninger	-8.168	-2.519
Resultat før skat	115.610	384.158
Skat af årets resultat	-25.256	-62.524
Årets resultat	90.354	321.634
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.812.562
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	33.854	3.078.896
Disponeret i alt	90.354	321.634

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1.571.054
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.571.054</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.188.091	4.263.513
Værdipapirer i alt	<u>6.188.091</u>	<u>4.263.513</u>
Likvide beholdninger	230.829	531.747
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.418.920</u>	<u>6.366.314</u>
Aktiver i alt	<u>6.418.920</u>	<u>6.366.314</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.135.905	6.102.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>6.272.405</u>	<u>6.237.351</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22.266	29.436
Anden gæld	124.249	99.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.515</u>	<u>128.963</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>146.515</u>	<u>128.963</u>
 Passiver i alt	<u>6.418.920</u>	<u>6.366.314</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.812.562	3.023.155	54.000	5.969.717
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-2.812.562	3.078.896	55.300	321.634
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	6.102.051	55.300	6.237.351
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	0	33.854	56.500	90.354
	80.000	0	6.135.905	56.500	6.272.405

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>6.188.091</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>133.408</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Møller Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-596604675162

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-05-12 17:40:01Z

NEM ID 

Peter Møller Sørensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-596604675162

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-05-12 17:40:01Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-17 06:27:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4GHSV-MVQIC-KGM6W-LE4CT-5EHFA-00Q6W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>